
DWB-5740-2/2019 

 

 

POSTANOWIENIE NR 213/2019 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich 

w postanowieniu nr 121/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w gminie Kłodzko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Koryguje się oczywiste omyłki pisarskie w załącznikach do Postanowienia Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II nr 121/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w gminie Kłodzko w następujący sposób: 

 

1. W załączniku nr 14 w pozycji 1: 

było:  Magdalena Brodzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wojbórz 

jest:  Magdalena Brodziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wojbórz 

 

2. W załączniku nr 8 w pozycji 9: 

było:  Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Stary Wielisław 

jest:  Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Krosnowice 

 

3. W załączniku nr 5 w pozycji 4: 

było:  Emila Grzebieniowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

jest:  Emilia Grzebieniowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


